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Hygiene-Handschuhe,  Franz mensch 39455

649507388933210 x 80 x 130 mmZubehör: Spenderhalter

6495031
6495032

2641
2645

100
100

transparent
transparent

L
M

gant HDPE "POLYCLASSIC STRONG"
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VEFarbeGrößeProdukt

HDPE-Handschuh "POLYCLASSIC STRONG"

HDPE-Handschuh  "POLYCLASSIC  STRONG"
• geprägt (gehämmert)
• Länge: 290 mm
• Stärke: 0,012 mm
• im 100er Block zum einfachen Abreißen

Für wen geeignet:
- Küchen
- lebensmittelverarbeitende Industrie
- Medizinbereich
- Tankstellen


